
　　　令和 ６年 （２０２４年）　１０月６日 

　　　各チーム責任者　様

山口県ハンドボール協会

会　長 原　井　　　進

　　　　　（公　印　省　略）

第４４回山口県小学生ハンドボール大会 　兼　第４回カンコーカップの開催について（ご案内）

　晩秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素から、本県ハンドボール競技の普及発展に御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび標記大会を下記のとおり開催することになりましたので、万障お繰り合わせのうえ、

ふるって御参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．大会名 第４４回山口県小学生ハンドボール大会　兼

第４回カンコーカップ

２．主催 山口県ハンドボール協会

３．主管 岩国市ハンドボール協会

４．共催 岩国市・岩国市教育委員会

５．期日 令和 ６年　１１月２３日（土） ・ ２４日（日）

６．会場 岩国市総合体育館　アリーナ（２面）

７．参加資格 ①令和６年度に(公財)日本ハンドボール協会に登録をしたチームであること。

②高学年の部は小学４年生から６年生までの男女とする。

　低学年の部は小学１年生から３年生までの男女とする。

８．競技方法 ①２０２４年度日本ハンドボール協会競技規則に準ずる。

②競技場は、低学年の部・高学年の部とも３４ｍ×２０ｍ

③松ヤニ・粘着スプレー・両面テープ等の使用は禁止する。

④試合時間は、１５分－５分－１５分とする。

９．申し込み ①参加申込書を協会ＨＰからダウンロードして、メール添付で送付すること。

令和 ６年１０月25日（金） 必着

メールで送付してください。

②出場しない場合も、メールで連絡すること。

③大会参加料(１種別 5,000円)は当日徴収する。

事務局 ： 小 田 彩 香

Ｅ－ｍａｉｌ aya3618＠icloud.com


